2

[bookmark: _GoBack]КРАСНАПОЛЬСКАГА РАЁНА                                              КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
   МАГIЛЁЎСКАЙ   ВОБЛАСЦI                      [image: ]                          МОГИЛЕВСКОЙ   ОБЛАСТИ

       ГОРСКI СЕЛЬСКI                                                                ГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РАШЭННЕ 				                                 РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 г. № 2-3

     агр. Горы                                    				              агр. Горы

О направлении средств

	На основании пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Направить остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2024 г., в сумме 12 074,25 белорусского рубля (далее – рубль)  на раздел «Общегосударственная деятельность» подраздел «Государственные органы общего назначения» вид «Органы местного управления и самоуправления» из них:
           на статью 10.05.00 «Оплата транспортных услуг» для ремонта и проведения техосмотра служебного легкового автомобиля в сумме –  2 205,25 рубля;
           на статью 10.10.03 «Оплата текущего ремонта зданий и помещений» для проведения текущего ремонта административного здания Горского сельского исполнительного комитета, расположенного по адресу Краснопольский р-н, аг. Горы, ул. Братьев Борискиных, д.1 – 8 900,00 рубля;
           на статью 10.10.08 «Прочие текущие расходы» для проведения ведомственной  подписки на  2-е  полугодие  2024 года  – 969,00 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Горского сельского Совета депутатов от 28 июня 2024 г. № 2-4 «Об изменении решения Горского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 38-2».

Председатель
Горского сельского
Совета депутатов                                                            П.П.Понимаев

image1.wmf